
 

1 
 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené Ing. Tomášem Hocke, starostou 

 

Výzva k předložení nabídky  
 

na níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen výzva) dle § 6 a § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) : 

 

Dodávka úklidových a domovnických prací v budovách 
MěÚ čp. 335 a čp. 466 

 
Podmínky a specifikace veřejné zakázky: 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

zastoupené starostou města Ing. Tomášem Hockem 
IČO: 00276227 DIČ: CZ00276227 

 
Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje podle § 149 ZVZ 
dostupného na https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html  (dále také jen „elektronický 
nástroj“). Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se provádí v elektronickém nástroji. 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf - uživatelská příručka pro 
dodavatele, 
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf - manuál elektronického 
podpisu. 
V případě jakýchkoli otázek, týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce, kontaktujte podporu 
elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky na služby je zajištění úklidových prací v budovách Městského úřadu 
v Turnově čp. 335 v ulici Antonína Dvořáka a čp. 466 v ulici Skálově dle níže uvedené specifikace 
požadovaných prací v příloze č. 1. 
 
Termíny plnění  
Termín plnění zakázky od 1. 11. 2020 do 31. 10. 2022. 
 
Místo plnění: 

Místem plnění jsou budovy Městského úřadu Turnov, ul. Antonína Dvořáka 335 a Skálova 466, 
Turnov. 

 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.turnov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


 

2 
 

Prohlídka místa plnění: 

Předmět veřejné zakázky vyžaduje organizovanou prohlídku místa plnění, která se uskuteční ve 
čtvrtek 5. 10. 2020 v 9:30 hod. Sraz účastníků je před objektem Městského úřadu Turnov, Antonína 
Dvořáka 335, Turnov. Svou účast, prosím, potvrďte emailem na kontaktní osoby. 

 

Kontaktní osoby: 

Ing. Jan Zárybnický, vedoucí odboru vnitřních věcí, j.zarybnicky@mu.turnov.cz, tel. 481366115 

Richard Mochal, zástupce vedoucího odboru vnitřních věcí, r.mochal@mu.turnov.cz, tel. 481366108 

 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 

Celková cena bude stanovena za 24 měsíců trvání smlouvy (vč. DPH). 

Nabídková cena musí obsahovat veškerou spotřebu hygienických potřeb a materiálu (toaletní papír, 
papírové utěrky, mýdlo, atd.) a tento fakt bude v nabídce výslovně zmíněn.  

Tato cena bude uvedena jako konečná, bez jakýchkoliv dalších plateb za spotřebu. 

Tato cena bude považována za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky dodavatele na zvýšení ceny 
díla nebude zadavatel akceptovat. Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu platnosti 
smluvního vztahu. 

Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky a na základě vlastní 
obhlídky prostor.  

 

Odpovědnost za škody a pojištění: 

Dodavatel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít pojistnou smlouvu 
zahrnující pojištění odpovědnosti dodavatele za veškeré škody způsobené při činnosti dodavatele na 
jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců 
objednatele i třetích osob anebo za škodu způsobenou na životním prostředí, a to nejméně ve výši 
pojistného krytí 5 mil. Kč.  

Účastník prokáže pojištění platné pro období realizace zakázky nejpozději před uzavřením smlouvy o 
dílo. Neposkytne-li účastník patřičné pojištění před uzavřením smlouvy, bude to považováno za 
neposkytnutí součinnosti a takový účastník bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
Požadovaný obsah nabídky:  

Podaná nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 

 podepsaný a kompletně vyplněný titulní list nabídky (příloha č. 3) - digitálně podepsaný 
dokument nebo naskenovaný originál s požadovanými náležitostmi 

 prokázání kvalifikačních předpokladů - stačí prosté kopie/sken: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. Výpis nesmí být k termínu pro podání nabídek starší 90 kalendářních 
dnů. 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky (zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění) 

 certifikát ISO řady 9000 

 prokázání technických kvalifikačních předpokladů doložením minimálně tří referenčních 
zakázek na provádění úklidu v budovách občanské vybavenosti, v minimální hodnotě 
500.000,- Kč bez DPH za každou zakázku realizované v posledních třech letech, a tyto 
referenční zakázky zadavatel požaduje doložit potvrzené příslušným zadavatelem 

 

 

mailto:j.zarybnicky@mu.turnov.cz
mailto:r.mochal@mu.turnov.cz


 

3 
 

 kompletně vyplněný návrh kupní smlouvy obsahující: 

 u všech pracovníků/pracovnic předloží dodavatel výpis z rejstříku trestů 

 smlouva na dobu určitou od 1. 11. 2020 s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

 úklid v jednotlivých budovách bude probíhat v časech stanovených zadavatelem - OPŘ 

 emailový kontakt pro zasílání připomínek a požadavků – „hotline“ 

 telefonní kontakt na osobu určenou pro styk se zadavatelem použitelný pro běžné i 
mimořádné události 

 měsíční fakturace ve výši 1/24 nabídkové ceny za provedené činnost předcházejícího 
měsíce a splatnost faktur 21 kalendářních dnů  

 veškerá spotřeba hygienických potřeb a materiálu vyšší kvality (toaletní papír, papírové 
utěrky, mýdlo, atd.) bude součástí nabídkové paušální ceny - Požadována je vyšší kvalita 
hygienických a sanitárních potřeb. Předpokládané množství spotřebovaných hygienických 
potřeb za měsíc nelze uvést, protože zadavateli není známo. Dodavatelé ho musí určit 
kvalifikovaným odhadem průměrně na 1 osobu na základě svých zkušeností z oboru (např. 
z obdobných zakázek) a následným rozpočtem a zohledněním ve své nabídkové ceně při 
maximálním počtu 120 osob. 

 sankční ujednání pro případ neplnění podmínek smlouvy a prováděných prací dle přílohy 
musí být minimálně ve výši 30% měsíčního plnění 

 dodavatel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele 
ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou, a že tato smlouva nabývá 
platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí město Turnov. 

 přílohou smlouvy bude specifikace úklidových prací – dle přílohy č. 1 této výzvy a 
epidemiologická doložka dle přílohy č. 2 této výzvy 

 
Podáním nabídky uchazeč plně akceptuje tuto výzvu k předložení nabídky a její přílohy. 

 
Způsob hodnocení nabídek: 
Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – výše 
nabídkové ceny vč. DPH. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Další 
pořadí bude stanoveno dle skutečně nabízených cen vzestupně. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Zadavatel doporučuje účastníkům se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní zadávací 
dokumentací. Uchazeč je oprávněn pomocí elektronického nástroje požadovat po Zadavateli 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 7 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 
Zadavatel poskytne účastníkovi pomocí elektronického nástroje dodatečné informace, a to nejpozději 
do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníka. Tyto dodatečné informace, včetně přesného 
znění žádosti, zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. V rámci dodržení principu rovného 
zacházení se všemi účastníky nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky. 
 
Lhůta pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 10. 2020 v 10:00 hod. 
 
Způsob a místo pro podání nabídek: 
Nabídky se podávají v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje. 
 
 

 



 

4 
 

Práva zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace 
uváděné účastníkem v nabídce. 

 Zadavatel nehradí náklady účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet účastníkovi podanou nabídku. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo k vyloučení účastníka z účasti na veřejné zakázce pro nesplnění 
podmínek této výzvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat ani jednu podanou nabídku. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou zakázku. 

 Zadávací lhůta je ustanovena zadavatelem a činí 60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
Děkujeme za zpracování a předložení cenové nabídky. 
 
V Turnově, 25. 9. 2020 
 
 

……………………………….….……………  
Ing. Jan Zárybnický, vedoucí OVV 

 
Přílohy:  
1. specifikace požadavků úklidových prací na budovách čp. 335 a čp. 466 
2. epidemiologická doložka ke smlouvě 
3. titulní list nabídky 


